
 

RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.39.2021 

 

       

  

Uchwała Nr XXXIX/399/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 25.11.2021 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  o podjęcie prac projektowych 

nowej linii tramwajowej z Płaszowa przez ulice Saską, Nowohucką, Izydora 

Stella-Sawickiego do Wiślickiej  

 

Na podstawie § 3 pkt 3. lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa dnia 

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny               

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r., poz. 5476 ze zm.), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

                                                                             §  1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie prac projektowych nowej linii 

tramwajowej z Płaszowa przez ulice Saską, Nowohucką, Izydora Stella-Sawickiego do 

Wiślickiej o rozwiązaniu poprowadzenia linii tramwajowej środkiem pasa drogowego na 

odcinku ul. Stella- Sawickiego do ul. Wiślickiej.  

 

                                                      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                             

                                                  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                                      Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie: 

Nowa linia tramwajowa łącząca Podgórze z nowohuckimi dzielnicami odciąży ruch 

samochodowy. Mając na uwadze budowę Małopolskiego Centrum Nauki „Cogiteon”               

i zapewne zwiększenie ruchu pasażerskiego, budowa linii tramwajowej stanowi konieczność.  

Przeprowadzenie linii tramwajowej środkiem pasa drogowego w pełni odpowiada 

oczekiwaniom mieszkańców tej części os. Dywizjonu 303. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 


